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ALBINO DA SILVA VIANA
ALINE FRANCA MENDONCA DE MATOS
AMAURI DA COSTA BASTOS
AMAURI DA COSTA BASTOS

AMELIA MARIA DACACH SIMOES
ANA CLAUDIA  BARROS ALVES DE SOUZA
ANADALVA DA SILVA CARVALHO
ANDERSON VAZ RODRIGUES
ANDRE FAGUNDES FREITAS
ANDRE LUIZ OLIVEIRA DE MENEZES
ANGELO MARCIO SOUZA OLIVEIRA
ANTONIO JORGE VIANA MARQUES JUNIOR
ASTOLFO MOITINHO DOURADO
BARBARA BRUNA SAMPAIO DANTAS
CAIO DIMITRI LISBOA DE FREITAS
CARLOS FRANCISCO DO NASCIMENTO NETO
CECILIA MOREIRA SILVA
CELESTE MARIA MORAES MENEZES
CINTIA ALBUQUERQUE BRANDO
CONCEICAO NASCIMENTO DE ALELUIA SANTOS
CRISTIANE LOBO ARAUJO
CRISTIANE PEREIRA DA SILVA
DANIELLE CHAGAS DE BRITO
DELVENIR SANTOS DE SOUZA
DIEGO PUGLIESI ECA DOS SANTOS
EDINALVA CARDOSO COTRIM
EDNA SCHELB SEPULVEDA BENEVIDES
EDUARDO RAYMUNDO DE LIMA GONCALVES
ELIAS MORATO NETO
ELIENE DE SOUZA DE AZEVEDO
ELIETE SOUZA CARDOSO FERREIRA

Nome
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 910/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 948/2015
ATO - PRESIDENCIA nº 338/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA RETI-
RATIFICAÇÃO nº 2272/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1893/2011
ATO - PRESIDENCIA nº 86/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2163/2012
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 926/2015
ATO - PRESIDENCIA nº 200/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1395/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1087/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2076/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2104/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1367/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1149/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2156/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1347/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1015/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 306/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1042/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1310/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 938/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1043/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 966/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 505/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 273/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 910/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1019/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1886/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1891/2015
ATO - PRESIDENCIA nº 384/2015

Ato vacância/publicação
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
DIRETOR DE SECRETARIA
DIRETOR DE SECRETARIA

CHEFE DE SEÇÃO
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CHEFE DE SEÇÃO
CALCULISTA
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
DIRETOR DE SECRETARIA

Função
01-09-2015
29-09-2015
21-09-2015
23-09-2015

01-09-2015
21-09-2015
29-09-2015
21-09-2015
21-09-2015
01-09-2015
29-09-2015
21-09-2015
09-09-2015
29-09-2015
21-09-2015
01-09-2015
21-09-2015
29-09-2015
21-09-2015
01-09-2015
01-09-2015
01-09-2015
21-09-2015
14-09-2015
29-09-2015
29-09-2015
02-09-2015
21-09-2015
01-09-2015
14-09-2015
21-09-2015

Data vacância
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ELISA BORJA BITTENCOURT
ERICA CRISTINA DOS SANTOS MACHADO
FABRICIO ARAUJO DE MELO GOMES
FERNANDA BANDEIRA RIVAS
FLAVIA DE ARAUJO PINHO MENDONÇA MAIA
FRANCISCO DE ASSIS RAMOS DE ALMEIDA

FRANCISCO DE ASSIS RAMOS DE ALMEIDA
GERVASIO DIAS DO VALE
GLORIA MARIA ALVAREZ PARADA
GRACIANA LESSA BENEVIDES ANTUNES
IARA DE CARVALHO VILLACA
JANE DE ANDRADE COSTA
JERUSA CRISTINA DE OLIVEIRA TRIGO
JOANICE SILVA VIRGENS
JOAO CEZAR CARNEIRO RAMOS
JOAO JULIAM DOS REIS LIMA
JORGE ALBERTO PEDREIRA PIMENTA
JORGE CALMON MONIZ DE BITTENCOURT NETO
JOSE ALBERTO MIRANDA LACERDA
JOSE MACEDO FERNANDES
JOSIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS
JOSIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS
KARLA VENTIN FERREIRA

KARLA VENTIN FERREIRA
KATIA SELENEH SOUZA DE ARAUJO
KATIA SELENEH SOUZA DE ARAUJO

KLEYTON DE PADUA BARRETO CORREIA
LARISSA SILVA REGO FORGAS VASCONCELOS
LEON DE FREITAS WACHEUX
LEONARDO ROCHA GUIMARAES

Nome
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2188/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1069/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1122/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 469/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2188/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA RETI-
RATIFICAÇÃO nº 2208/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 783/2012
ATO - PRESIDENCIA nº 352/2015
ATO - PRESIDENCIA nº 207/2012
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 961/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1945/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1481/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1583/2012
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1945/2015
ATO - PRESIDENCIA nº 351/2005
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 321/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 537/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1265/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1742/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1576/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1447/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2018/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA RETI-
RATIFICAÇÃO nº 2230/2015
ATO - PRESIDENCIA nº 395/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1726/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA RETI-
RATIFICAÇÃO nº 2049/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1550/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 764/2015
ATO - PRESIDENCIA nº 368/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 815/2013

Ato vacância/publicação
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA
DIRETOR DE SECRETARIA

ASSISTENTE DE JUIZ
DIRETOR DE SECRETARIA
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CHEFE DE SEÇÃO
CHEFE DE SEÇÃO
DIRETOR DE SECRETARIA

DIRETOR DE SECRETARIA
DIRETOR DE SECRETARIA
DIRETOR DE SECRETARIA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2

Função
15-09-2015
01-09-2015
08-09-2015
21-09-2015
20-09-2015
24-09-2015

08-09-2015
21-09-2015
08-09-2015
21-09-2015
23-09-2015
21-09-2015
24-09-2015
18-09-2015
21-09-2015
29-09-2015
29-09-2015
01-09-2015
21-09-2015
29-09-2015
02-09-2015
29-09-2015
21-09-2015

21-09-2015
03-09-2015
08-09-2015

29-09-2015
01-09-2015
21-09-2015
08-09-2015

Data vacância
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LIVIA ALVES DE LIMA
LUCIA MARIA CALDAS PIMENTEL
LUCIANO LANDIM BATISTA DA COSTA
LUCIENE VIEIRA SOUZA RIOS
LUCINDA MARIA SAPUCAIA DA SILVA
LUIZ ALBERTO TORRES MAGALHAES
LUIZA MARIA FERNANDES LACERDA
LUZIA NASCIMENTO DE SOUZA SILVA
MANOEL MESSIAS SALES DE JESUS
MARCELO DIAS DE MORAIS
MARCUS VINICIUS MELO DOS SANTOS
MARIA DAS GRACAS ROSA MATOS
MARIA DE FATIMA MAIA LIMA
MARIA EMILIA GUIMARAES PINHEIRO
MARIA EUGENIA CUNHA
MARIA TERESA RIBAS GONDIM
MARIANA ANDRADE MONTEIRO OLIVEIRA
MARIANA ROMERO SANTOS
MATIAS DOS SANTOS
MILTON FAUSTINO DOS SANTOS SEGUNDO
MONALISA GALVAO PORTUGAL OLIVEIRA

MONALISA GALVAO PORTUGAL OLIVEIRA
NAYRA GONÇALVES NAGAYA
NELIO ALVES ROSA FILHO

NELIO ALVES ROSA FILHO
NILDA DA SILVA DOS SANTOS VEIGA
NUBIA DA SILVA BATISTA PORTILHO CARVALHO
NUBIA MOREIRA SILVA PITA DE SOUZA
PALOMA CRUZ FREIRE DE CARVALHO CEDRO
PAULO ROBERTO VALADARES SIMOES
PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS BRITO

Nome
ATO - PRESIDENCIA nº 335/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 615/2012
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2105/2012
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2014/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1721/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1727/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1033/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1065/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1920/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 966/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1920/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1024/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1588/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1276/2015
ATO - PRESIDENCIA nº 439/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1753/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1956/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 489/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 660/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2130/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA RETI-
RATIFICAÇÃO nº 2271/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 42/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2227/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA RETI-
RATIFICAÇÃO nº 2270/2015
ATO - PRESIDENCIA nº 248/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1276/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2187/2012
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 779/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1518/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1991/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1290/2015

Ato vacância/publicação
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CALCULISTA
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE DE JUIZ
CALCULISTA
CHEFE DE SEÇÃO
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
CHEFE DE SEÇÃO
DIRETOR DE COORDENADORIA
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
DIRETOR DE SECRETARIA

SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE DE JUIZ
DIRETOR DE SECRETARIA

DIRETOR DE SECRETARIA
CHEFE DE SEÇÃO
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2

Função
21-09-2015
01-09-2015
28-09-2015
30-09-2015
01-09-2015
29-09-2015
01-09-2015
01-09-2015
29-09-2015
21-09-2015
29-09-2015
01-09-2015
04-09-2015
29-09-2015
01-09-2015
24-09-2015
29-09-2015
08-09-2015
29-09-2015
29-09-2015
21-09-2015

21-09-2015
21-09-2015
28-09-2015

21-09-2015
29-09-2015
28-09-2015
29-09-2015
21-09-2015
29-09-2015
02-09-2015

Data vacância
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PEDRO HELIO DE ALMEIDA SILVA
RAFAEL MOTA GOMES
REINALDO DE SOUZA COSTA
RENATA FERRAZ DA ROCHA REIS
ROBERSON SANTANA DO CARMO
ROBERTO CESAR MASSENA DE ANDRADE
ROSANA DIAMANTARAS GARCIA
ROSANA LIMA DE OLIVEIRA
ROSANA SILVA MASCARENHAS
ROSE MARY DE JESUS SANTANA
SIMONE MANTA DANTAS SOARES
SONIA REGINA GUSMAO SILVA
TAMIRES CASTRO
UERTER SILVA DOS SANTOS
VANESSA MARIA RAMOS OLIVEIRA DE ARAUJO
VINICIUS COELHO PEDREIRA
WELLINGTON  DA SILVA BISPO

Nome
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 321/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1286/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1129/2009
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1880/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 754/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1630/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 828/2012
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2167/2012
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1026/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 293/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 764/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1550/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1852/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1978/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1826/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1312/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2009/2013

Ato vacância/publicação
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE DE JUIZ
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE DE GABINETE
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA

Função
29-09-2015
21-09-2015
29-09-2015
11-09-2015
29-09-2015
21-09-2015
01-09-2015
22-09-2015
21-09-2015
29-09-2015
01-09-2015
08-09-2015
21-09-2015
29-09-2015
01-09-2015
30-09-2015
11-09-2015

Data vacância

Total:


